国家、上海市有关研究服务、服务业务的法律、法规、标准及相关技术规范、管理办法

和规定。 

第四条 研究服务服务业务成果提交时间 

第八条 双方约定的委托人应提供的研究服务、服务相关材料及提供时间： 

第九条 委托人应在 7日内对受托人书面提交并要求做出答复的事宜做出书面答复。 

第十三条 受托人在其责任期内如果失职，因赔偿单方责任而造成委托方的经济损失。 

第二十二条 委托人按以下的计算方法、支付时间与金额，支付受托人的研究服务、服

务工作费用： 

1、本合同研究服务、服务业务费用为 985000 元，大写 玖拾捌万伍仟元整元。。 

2、本合同研究服务、服务工作费用的支付方式： 

（1）预付款：受托人须出具等额预付款银行保函，委托人收到合同规定的资料并审核

无误后，向中标人支付**％的合同款，作为预付款； 

（2）进度付款：受托人完成项目中间成果，通过委托人组织的专家评审后，支付到合

同总价**%的费用（含预付款）； 

（3）付款程序：受托人的工作成果经委托人审核确认无误后，受托人开具发票，委托

人在 20 个工作日内向受托人支付； 

（4）合同尾款的支付，待所有研究服务工作完成，并通过委托人组织的专家评审，交